
Zarząd Powiatu Namysłowskiego nr 128 

z dnia 31.03.2022 r. 

 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego podjął 5 uchwał w sprawie: 

1. zmian w budżecie w związku ze zmianą planu wydatków w 2022 roku, 

2. określenia formy przekazywania sprawozdań przez Kierowników jednostek 

organizacyjnych Powiatu Namysłowskiego, 

3. odwołania Dyrektora Domu Dziecka w Namysłowie, 

4. wyrażenia zgody na złożenie wniosków dotyczących przekazania między jednostkami 

organizacyjnymi Powiatu Namysłowskiego trwałego zarządu nieruchomości położonej 

przy ul. Pułaskiego 3b w Namysłowie, 

5. zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok. 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zatwierdził zbiorcze zestawienie zmian planów 

finansowych jednostek budżetowych i dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach 

oraz wydatków nimi finansowanych na dzień 31.03.2022 r.  

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem Parafii Rzymskokatolickiej  

p.w. Św. bpa i m. Stanisława w Fałkowicach w sprawie zamontowania informacyjnych 

drogowskazów na drodze powiatowej Nr 1136 O w m. Dąbrowa i wyraził zgodę na 

zamontowanie proponowanych drogowskazów w pasie dróg powiatowych z obowiązującymi 

warunkami technicznymi umieszczania znaków drogowych oraz z zachowaniem szczególnych 

zasad php.  

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego pozytywnie odniósł się do wniosku Gminy Wilków 

w sprawie uzgodnienia decyzji o warunkach zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pod 

nazwą :„ Rozbudowa i przebudowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego z garażem wraz z 

niezbędnymi instalacjami i urządzeniami technicznymi” dz. nr 3, obręb Pielgrzymowice, gmina 

Wilków.  

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z wnioskiem przekazanym przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Opolskiego w sprawie dewastacji znaku na drodze powiatowej 

nr 1111 O i w odpowiedzi postanowił poinformować o dokonanej w dniu 29 marca br. naprawie 

powyższego znaku. 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego przyjął informację przedsiębiorstwa Jasta sp. z o.o.  

z Danielowa o zwiększeniu ceny za utylizację zwierząt padłych na drogach powiatu 

namysłowskiego z kwoty 216 zł brutto na 270 zł brutto.  

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego pozytywnie bez uwag uzgodnił przystąpienie Gminy 

Namysłów do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na 

terenie Gminy Namysłów oraz wsi Minkowskie i Żaba Duża. 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zatwierdził bilans z wykonania budżetu powiatu 

namysłowskiego sporządzonego na dzień 31 grudnia 2021r.  

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego podjął decyzje w sprawie przekazania z dniem 01 

kwietnia 2022 roku trwałego zarządu nieruchomości gruntowej, położonej w obrębię 

ewidencyjnym Namysłów, przy ul. Pułaskiego 1 i przy ul. Pułaskiego 3b w Namysłowie między 

jednostkami organizacyjnymi Powiatu Namysłowskiego – Domem Dziecka w Namysłowie,  

a Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Namysłowie. 

 

  

Sporządziła: Marta Adamiec 


